
Tale til GRF-Skovparkens antenneforenings møde 
Kære medlemmer af GRF-Skovparken, 

Vi står foran en spændende og vigtig tid for vores antenneforening, hvor vi sammen skal 

træffe beslutninger, der sikrer foreningens fremtid og trivsel. 

 

Ny TV-pakkeløsning 

Som mange af jer ved, lever vores nuværende TV-leverandør desværre ikke længere op til 

forventningerne – både i forhold til udvalg, fleksibilitet og service. Flere af jer har 

efterspurgt moderne løsninger som streamingtjenester og bedre on-demand-muligheder, 

hvilket vores nuværende udbyder ikke kan tilbyde i den aftale vi har i dag. 

Derfor har vi besluttet at opsige vores nuværende aftale med udgangen af maj. Vi vil 

samtidig indhente tilbud både fra vores nuværende leverandør og en ny, potentiel 

samarbejdspartner, som vi er i dialog med. Disse tilbud vil blive fremlagt til beslutning på en 

ekstraordinær generalforsamling. 

 

Afstemning om etablering af nye stier 

En anden vigtig sag, vi skal tage stilling til, er etableringen af nye stier i Skovparken. 

De nuværende stier er flere steder i så dårlig stand og at det udgør en væsentlig risiko for os 

alle. Derfor har vi igangsat arbejdet med udbudsmateriale til nye, mere sikre og holdbare 

stier. Vi sparer op til projektet med 100 kr. om måneden, men bestyrelsen anbefaler, at vi 

optager et lån, så vi kan fremskynde arbejdet og undgå yderligere skader og unødvendige 

udgifter på eksisterende stisystemer. 

Hvis vi fortsætter med nødløsninger og lapper hullerne, risikerer vi at bruge 50.000–

100.000 kr. om året på midlertidige reparationer – penge vi reelt ikke har i budgettet, og 

som skal tages fra andre vigtige projekter i Skovparken eller findes i kontigentstigninger. 

Disse penge er bedre givet ud til at afdrage lidt længere på et finansieret projekt. 

Derfor mener vi, at en samlet investering nu er både økonomisk, praktisk, og mest fornuftig. 

Afstemning om både TV-pakkerne og stierne vil finde sted den 29. september 2025 ved en 

ekstraordinær generalforsamling. Jeg vil stærkt opfordre jer til at stemme for 

lånefinansieringen, så vi sammen kan sikre trygge, sikre omgivelser for alle. Samt at i tager 

godt imod TV leverandørene. 

 



Afsluttende bemærkninger 

Tak for jeres tid og jeres engagement. Beslutningerne, vi skal træffe, er vigtige for vores 

foreningers fremtid. Jeg håber, at vi i fællesskab kan tage ansvar og vælge de løsninger, der 

styrker vores fællesskab og forbedrer vores hverdag. 

Lad os gå fremtiden i møde – med en stærkere antenneforening og sikre stier i Skovparken! 
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